Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00686/2019 do Vereador Eduardo Tuma (PSDB)
"DENOMINA "PABLO GARCIA CANTERO", O LOGRADOURO PÚBLICO INOMINADO

LOCALIZADO DEFRONTE AO LARGO SENADOR RAUL CARDOSO, SITUADO NO
DISTRITO DA VILA MARIANA, SUBPREFEITURA DA VILA MARIANA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de São Paulo decreta:

Art. 1º - Fica denominada "PABLO GARCIA CANTERO", o logradouro público
inominado localizado defronte ao Largo Senador Raul Cardoso, situado no Distrito da Vila
Mariana, Subprefeitura da Vila Mariana.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. São Paulo, 14 de outubro de 2019.

Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 14/11/2019, p. 159

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/